

Han Herred Dyrehospital K/S

Terndrupvej 84, 9460 Brovst

CVR-nr. 29 80 05 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Simon Holt
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Han Herred Dyrehospital K/S
Terndrupvej 84
9460 Brovst

CVR-nr.: 29 80 05 02
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul Bjerggård Olesen
Simon Holt
Torben Thurøe Riis

Komplementar

Han Herred Dyrlægerne A/S

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark, Østergade 11-13, 9690 Fjerritslev

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 279.029 kr. mod 295.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.740 kr. mod 177.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	279.029	295.787
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-116.116	-33.716
Driftsresultat	162.913	262.071
Andre finansielle indtægter	0	245
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.173	-84.843
Resultat før skat	94.740	177.473
Årets resultat	94.740	177.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.740	177.473
Disponeret i alt	94.740	177.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	2.897.866	3.013.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.897.866</u>	<u>3.013.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.897.866</u>	<u>3.013.982</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.975
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.375</u>	<u>1.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>376.375</u>	<u>378.475</u>
Likvide beholdninger	<u>180.880</u>	<u>179.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>557.255</u>	<u>558.242</u>
Aktiver i alt	<u>3.455.121</u>	<u>3.572.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	853.714	848.974
Egenkapital i alt	<u>1.603.714</u>	<u>1.598.974</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	920.520	1.004.890
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.520</u>	<u>1.004.890</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	84.887	94.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.292	10.000
Anden gæld	805.125	836.944
Periodeafgrænsningsposter	27.583	26.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.887</u>	<u>968.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.407</u>	<u>1.973.250</u>
Passiver i alt	<u>3.455.121</u>	<u>3.572.224</u>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	375.000	375.000	782.501	1.532.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	177.473	177.473
Overført til kommanditister	0	0	-111.000	-111.000
Egenkapital 1. januar 2025	375.000	375.000	848.974	1.598.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.740	94.740
Overført til kommanditister	0	0	-90.000	-90.000
	375.000	375.000	853.714	1.603.714

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-87.861
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>-116.116</u>	<u>54.145</u>
	<u>-116.116</u>	<u>-33.716</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.173</u>	<u>84.843</u>
	<u>68.173</u>	<u>84.843</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.850.058</u>	<u>2.850.058</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.850.058</u>	<u>2.850.058</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	163.924	197.640
Årets regulering til dagsværdi	<u>-116.116</u>	<u>-33.716</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>47.808</u>	<u>163.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.897.866</u>	<u>3.013.982</u>

Virksomhedens investeringsejendomme består af butiks- og klinikejendom på i alt 307 m2 beliggende i Nordjylland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastbrev, erhverv, Nordjylland	8,75%	8,75%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.898 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 152 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 171 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.005.407	84.887	920.520	576.662
	<u>1.005.407</u>	<u>84.887</u>	<u>920.520</u>	<u>576.662</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings-ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.897.866</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-116.116</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.898 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.898 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for komplementarselskabets gæld til kreditinstitutter. Gæld til omfattende kreditinstitutter i komplementarselskabet udgør på balancedagen 0 t.kr.